
みどりの風２ 団報第２３号 ２０２０年３月

発行責任者：掛須保之 編集：いすみ鉄道応援団

「ハートフル♥ステーションくによし」お越しお待ちしています

ホームページ・Facebookページ：

今後の予定

■日程調整中 イベント企画
ご協力よろしく

お願いいたします

画像はイメージです

■毎土休日国吉駅物販など活動

国吉駅観光案内所３月２８日(土)オープン

いすみ鉄道応援団 検索

いすみ鉄道応援団も運営に参画する、国吉駅の新しい観光案内所。

このたび「ハートフル♥ステーションくによし」と名前も決まり、３月２８日

(土)にオープンする運びとなりました。目下、応援団はもちろんいすみ

市役所の皆様も駆けつけ、最後の仕上げを進めています。

国吉駅近辺は、出雲大社上総教会をはじめ、見どころが盛りだくさん

です。菜の花の次は、桜も咲き誇るいすみ鉄道。お越しのさいは、国

吉駅にもぜひお立ち寄りください。皆様に素晴らしい時間を過ごしてい

ただけるよう、地域の皆様と連携して努力してまいります。

観光案内所の他にも、国吉駅をさらなるバージョンアップするため、

あらゆる計画も進めています。ご期待いただくとともに、皆様のさらなる

ご協力よろしくお願いいたします。 ※桜の写真は過去のものでイメージです。

■団長よりコメント

いすみ鉄道応援団の団長、掛須です。

いつもいすみ鉄道と応援団への応援ありがとうございます。

５月に予定していた「春の国吉駅まつり」は、今般のコロナウイルスの感

染防止の為、中止いたします。長く続けてきたお祭りであり、春のいすみ

鉄道を楽しんでいただきたいという応援団主催のイベントですが、今回

は中止いたします。

良い お知らせとして、永くお休みしていた旧国吉駅 売店(ムーミン

ショップ)が新たないすみ市観光案内所、ハートフル❤ステーションくによ

しとして来る3月28日(土)よりオープン致します。皆さんに愛される場所に

なるよう頑張りますのでよろしくお願い致します。

※変更の場合は、ホームページ・Facebookページなどでお知らせいたします。

最新の情報のご確認をお願いいたします。

5月4日に予定されていた「春の国吉駅まつり」は、今般のコロナウイルスの感染拡大の状況に対し、お客様の安全を確保できないと判断

したため中止いたします。毎年恒例の春のイベントであり、毎回楽しみにしているという声も多く伺っていたなかで、応援団員、サポートメン

バー一同断腸の思いではありますが、何とぞご了承くださいますようお願いいたします。

これからも、皆様と共にいすみ鉄道と沿線地域を盛り上げるべく努力し

てまいります。活動へのご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。

団員各位団費納入のお願い

まもなく新年度を迎えます。いすみ鉄道沿線の活性化を目指

す活動の充実のため、団員資格の更新をお願いいたします。

■団費振込先 (1,000円/1口以上)

房総信用組合 夷隅町支店(店番125) 2078885

いすみ鉄道ムーミン列車応援団 （振り込み手数料はご了承くだ

さい。）

※活動日に現地にお持ちいただいても個別に受付けます。

「春の国吉駅まつり」今年は中止いたします


